摊则为 0.88元/股）。

若李建国原有义务按股份数按份承担，则：
（1） 对应股东宗剑持有的 32,177,249 股， 该部分股份李建国应承担的账款清收和税费责任为

6,121.7万元；
（2）对应股东东方证券持有的 58,410,000股，该部分股份李建国应承担的账款清收和税费责任为

11,110.7万元；
（3） 对应股东艾雅康持有的 8,870,000 股， 该部分股份李建国应承担的账款清收和税费责任为

1,694.2万元。
因李建国做出承诺涉及的股份已经全部通过司法划转分别过户至不同股东名下， 上述承诺客观

上已无法履行。
为妥善解决该等限售股份相关承诺承接事宜， 经公司于 2020年 10月 27日、2020 年 11 月 13 日

召开的第五届董事会第三十五次会议、2020年第五次临时股东大会审议通过，同意按一事一议原则每
个股东单独处理，由公司管理层与相关股东协商确认对应股票处理办法，达成初步共识的将提交公司
董事会及股东大会审议，在公司董事会和股东大会审议通过且相关股东已对此完全遵照执行后，公司
同意向交易所申请对与公司签署了书面确认文件并实际履行义务的股东所持限售股份解除限售。

就股东艾雅康（李建国股份司法划转的承继者之一）持有的 887 万股公司股票的处理，经公司与
艾雅康协商形成以下解决方案：

股东艾雅康自愿向公司支付 1,357.11万元代李建国承担其所持股份对应的部分义务负担（该 887
万股份对应的义务负担公司认为按份承担较为合理和妥当， 即该部分股份李建国应承担的账款清收

和税费责任为 1,694.17 万元）， 并请求公司向深交所提请其持有的 887 万股股票解除限售之相关手
续，公司同意艾雅康向公司支付完毕后，豁免艾雅康对李建国剩余承诺的履行。

股份解除限售安排如下：（1）艾雅康向公司支付 975 万元，公司即向深交所提交 387 万股股份之
解禁申请；（2）艾雅康向公司支付 382.11 万元，公司即向深交所提交艾雅康剩余 500 万股股票之解除
限售申请。

公司已于 2020年 9月 15日收到股东艾雅康 975 万元， 本次向深交所提交艾雅康 387 万股股份
解除限售的申请。

经核查，截止目前，本次申请解除限售股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其不存
在违规担保。

六、本次申请解除限售的股份总数、股东可解除限售股份数量及股份上市流通时间
（一）本次解除限售股份的上市流通日期为：2020年 11月 23日；
（二）本次解除限售的股份数量为 3,870,000股，占公司股本总额的 0.4620%；
（三）本次申请解除股份限售的股东人数为 1名。
（四）股份解除限售及上市流通具体情况

序号 股东全称 所持限售股份
总数（股 ）

本次解除限售
数量（股 ）

解除限售股份数量占公司总股
本的比例（%）

1 艾雅康 8,870,000 3,870,000 0.4620%

七、本次解除限售后公司股本结构
本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动情况见下表：

股份类型
本次限售股份上市流通前

本次变动数
本次限售股份上市流通后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一、有限售条件的流通股

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0.00%
2、国有法人持股 58,410,000 6.97% 0 58,410,000 6.97%
3、境内一般法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%
4、境内自然人持股 55,015,167 6.57% -3,870,000 51,145,167 6.11%
5、境外法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%
6、境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0.00%
7、内部职工股 0 0.00% 0 0 0.00%
8、高管股份 199,959,540 23.87% 0 199,959,540 23.87%
9、机构投资者配售股份 0 0.00% 0 0 0.00%
有限售条件的 流通 股合
计 313,384,707 37.41% -3,870,000 309,514,707 36.95%

二、无限售条件的流通股

1、人民币普通股 524,255,328 62.59% 3,870,000 528,125,328 63.05%
2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0.00%
3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0.00%
4、其他 0 0.00% 0 0 0.00%
无限售条件的 流通 股合
计 524,255,328 62.59% 3,870,000 528,125,328 63.05%

三、股份总数 837,640,035 100.00% 0 837,640,035 100.00%
八、备查文件
（一）限售股份上市流通申请表；
（二）股份结构表和限售股份明细表；
（三）关于申请解除限售股份股东相关承诺及履行情况的说明；
（四）相关股东不存在非经营性资金占有及违规担保事项的说明。
特此公告。

皇氏集团股份有限公司
董 事 会

二〇二〇年十一月十九日

DD11112020 年 11 月 19 日 星期四 DISCLOSURE信息披露制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net